<2>

[image: image1.jpg]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  ________________                                                                                       №​_______
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации

Павловского сельского поселения Павловского района от 22 марта 2016 года № 169 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги».
В целях повышения эффективности работы по проверке достоверности, полноты и актуальности, содержащихся в государственном адресном реестре сведенний об адресах объектов, расположенных в границах Павловского сельского поселения Павловского района, внесение при необходимости изменений в указанные сведения, постановляю:
1.
Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги»  утверждённый постановлением администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 22 марта 2016 года № 169 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги» следующие изменения:

подпункт 1.3.3 пункта 1.3 Раздела I «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«График приёма граждан в Администрации по муниципальной услуге «Предоставление выписки из похозяйственной книги»: понедельник – четверг с 8.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00, пятница с 8.00.до 12.00, суббота, воскресенье – выходной.»
2.
Муниципальному казённому учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) разместить настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

3.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                Д.Н. Пуховский
<>